

Fysioterapi Brønshøj ApS

Kobbelvænget 74, 2., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 42 50 85 86

Årsrapport

30. juni 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Christian Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 30. juni 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysioterapi Brønshøj ApS Kobbelvænget 74, 2. 2700 Brønshøj
	Telefon: 38602220
	CVR-nr.: 42 50 85 86
	Regnskabsår: 30. juni 2021 - 30. april 2022
Bestyrelse	Christian Peter Hansen Nino Brink Wos Jakob Kofod Nicolas Dinic Nyemann Signe Bønstrup Lollike
Direktion	Christian Peter Hansen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.331.498. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30. april 2022 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119. Årets resultat er påvirket af opstartsomkostninger, bl.a. i forbindelse med flytning, ligesom ledelsen forventer en væsentlig stigning i selskabets omsætning. Endvidere har ejerselskaberne afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender. Med afsæt i ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen forventer således at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/6 2021 - 30/4 2022
Bruttofortjeneste	188.070
2 Personaleomkostninger	-331.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-832.605
Resultat før finansielle poster	-975.622
Andre finansielle indtægter	4.532
Øvrige finansielle omkostninger	-360.408
Resultat før skat	-1.331.498
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.331.498
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.331.498
Disponeret i alt	-1.331.498

Balance

Aktiver	<u>30/4 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	16.822.064
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.822.064</u>
4 Indretning af lejede lokaler	22.731
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.959
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>369.690</u>
6 Deposita	25.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.217.067</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.243.979
Andre tilgodehavender	505.598
Periodeafgrænsningsposter	200.637
Tilgodehavender i alt	<u>2.199.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.199.940</u>
Aktiver i alt	<u>19.417.007</u>

Balance

Passiver	<u>30/4 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-1.331.498</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.291.498</u>
Gældsforpligtelser	
7 Gæld til pengeinstitutter	1.323.218
8 Deposita	3.600
9 Anden gæld	<u>17.679.170</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.005.988</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	291.400
Gæld til pengeinstitutter	895.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.071
Anden gæld	<u>410.732</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.702.517</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.708.505</u>
Passiver i alt	<u>19.417.007</u>
1 Kapitalforhold	
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
11 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.331.498	-1.331.498
	40.000	-1.331.498	-1.291.498

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30. april 2022 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119. Årets resultat er påvirket af opstartsomkostninger, bl.a. i forbindelse med flytning, ligesom ledelsen forventer en væsentlig stigning i selskabets omsætning. Endvidere har ejerselskaberne afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender. Med afsæt i ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen forventer således at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

30/6 2021
- 30/4 2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	255.229
Pensioner	53.722
Andre omkostninger til social sikring	22.136
	331.087
<hr/>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11
	<hr/>

3. Goodwill

Tilgang i årets løb	17.600.000
Kostpris 30. april 2022	17.600.000
Årets afskrivninger	-777.936
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-777.936
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	16.822.064

4. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb	24.359
Kostpris 30. april 2022	24.359
Årets afskrivninger	-1.628
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-1.628
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	22.731

Noter

	<u>30/4 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>400.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-53.041</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-53.041</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>346.959</u>
6. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>25.313</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>25.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>25.313</u>
7. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.469.618
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-146.400</u>
	<u>1.323.218</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>822.743</u>
8. Deposita	
Huslejedeposita	3.600
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>3.600</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.600</u>

Noter

30/4 2022

9. Anden gæld

Anden gæld i alt	17.824.170
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-145.000</u>
	<u>17.679.170</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.044.903</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30. april 2022 udgør 2.507 t.kr. Ejerpantebrevene giver virksomhedspant i goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven, lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, der har en bogført værdi pr. 30. april 2022 på 17.441 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2022 i alt 4.176 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse, der pr. 30. april 2022 udgør 2.675 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, CVR-nr. 42504793, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
